Комитет финансов и контроля Администрации Исилькульского
муниципального района Омской области
ПРИКАЗ
от 25 декабря 2024 года                                                                                   N 121

Об утверждении плана  контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Исилькульского муниципального района Омской области  на 2025 год

	В целях осуществления контрольных полномочий Комитетом финансов и контроля Администрации Исилькульского муниципального района Омской области, в соответствии со статьей 99 Федерального закона  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, на основании постановления Правительства Российской Федерации от  01.10.2020 года № 1576 "Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений"
приказываю:
	1. Утвердить план контрольных мероприятий, осуществляемых Комитетом финансов и контроля Администрации Исилькульского муниципального района Омской области, на 2025 год.
	2. Разместить план контрольных мероприятий, осуществляемых Комитетом финансов и контроля Администрации Исилькульского муниципального района Омской области, на 2025 год на официальном сайте в единой информационной системе в сфере закупок в сети Интернет.
	3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы  муниципального района,
председатель комитета                                                                 Т.Н.   Кузовова

С приказом ознакомлен (а):
	__________________Л.Ю. Короткова______________

                                            __________________И.Ф. Смолякова ___________

                                           __________________М. А.Виноходова______________

 (
Приложение
к приказу №
 121
 от
25

д
екабря
2
02
4
года

Об утверждении плана  контрольных мероприятий
 по
осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля Комитетом финансов и

контроля Администрации
Исилькульского

  муниципального района Омской области

на 202
4
 год
.
)

План проверок Комитета финансов и контроля
соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Исилькульского муниципального района
на 2025 год.

	№
п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН
	Адрес субъекта проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки/ проверяемый период

	1
	МБОУ
«СОШ № 3»
	5514004926
	Российская Федерация,

646023, Омская Область, р-н Исилькульский, г. Исилькуль, ул. Советская, д. 2А

	Соблюдение заказчиком требований законодательства Российской Федерации, и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	февраль 2025 г./ с 01.01.2024г. по 31.01.2025 г.

	2.
	МБОУ
«СОШ № 4»
	5514004901
	Российская Федерация,

646024, Омская Область, р-н Исилькульский, г. Исилькуль, ул. Степная, д. 5

	Соблюдение заказчиком требований законодательства Российской Федерации, и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	март 2025 г./   с 01.01.2024 г. по 28.02.2025  г.

	3.
	МБОУ «Аполлоновская СОШ»
	5514004972
	Российская Федерация,

646009, Омская Область, р-н Исилькульский, д. Аполлоновка, ул. Школьная, д. 3

	Соблюдение заказчиком требований законодательства Российской Федерации, и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	март 2025 г./ с 01.01.2024 г.
по 28.02.2025 г.

	4.
	МБОУ «Первотаровская СОШ»
	5514005084
	Российская Федерация,
646016, Омская Область, р-н Исилькульский, с. Первотаровка, ул. Центральная, д. 24

	Соблюдение заказчиком требований законодательства Российской Федерации, и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	апрель 2025 г. / с 01.01.2024 г. по 31.03.2025 г.

	5.
	МБОУ  «Ленинская ООШ»
	5514005165
	Российская Федерация,

646001, Омская Область, р-н Исилькульский, п. Ленинский, пер. Школьный, д. 1

	Соблюдение заказчиком требований законодательства Российской Федерации, и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	май 2025 г./ с 01.01.2024 г.
по 30.04.2025 г.

	6.
	МБОУ «Кудряевская ООШ»
	5514005126
	Российская Федерация,

646006, Омская Область, р-н Исилькульский, д. Кудряевка, ул. Зеленая, д. 5

	Соблюдение заказчиком требований законодательства Российской Федерации, и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	октябрь 2025 г./ с 01.01.2024 г. по 30.09.2025 г.